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Empresa de Transmision Eléctrica Dominicana
“Afio de la Innovacién y la Competitividad” 09 de diciembre de 2019

DIRECCION ADMINISTRATIVA
GERENCIA DE LOGISTICA Y COMPRAS

Relacién de Compras por Debajo del Umbral noviembre 2019
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SERVICIOS DE REPARACION e
ETED-UC-CD-2019-0369 Ll Adjudicado $71,390.00 1211112019
ETEDUCCDZ0IGNE  Sorvicion OE HEPARAGION Adjudicado Guillemo de Jes(is Contreras Valerio $49,560.00 1211112019
ETED-UC-CD-2019-0382 UNA GOMA CON SU ARO Desierto . : 111112019
CATERING TALLER
ETED-UC-CD-2019-0383 EVALUACION DEL Adjudicado Franklin Benjamin Lépez Fornerin $13,452.00 311112019
DESEMPERO
ADQUISICION DE
ETED-UC-CD-2019-0384 MATERIALES DE Cancelado L . 13/11/2019
CONSTgUCCION
ADQUISICION DE RADIO )
ETED-UC-CD-2019-0385 el Evaluacion : : 2011172019
ETED-UC-CD-2019-0386 ADQUISICION DE TONERS Adjudicado Centroxpert STE, SRL $84,815.03 6/11/2019
ETED-UC-CD-2019-0387 ADQUISIC(I)ON DE GOMAS Adjudicado JE Auto Center, SRL 576,464.00 6/11/2019
ADQUISICION PRODUCTOS .
ETED-UC-CD-2019-0388 s ialy Evaluacion . h 6/11/2019
ETED-UC-CD-2019-0389 ADQUISICION DE GOMAS Adjudicado Dies Trading, SRL $51,429.08 71112019
ETED-UC-CD-2019-0390 TALADRO MAGNETICO Evaluacion 3 8/11/2019
ETED-UC-CD-2019-0391 e Adjudicado Centro Automotriz Luciano, SRL $68,794.00 8/11/2019
ETED-UC-CD-2019-0392 ADQUISICION DE LUCES LED Adjudicado Romén Paredes Industrial, SRL $90,860.00 7111/2019
ADQUISICION DE _ SILLAS Y .
ETED-UC-CD-2019.0393 i By Evaluacién ; 81172019
ETED-UC-CD-2019-0395 REFRIGERIO Adjudicado Xiomari Veloz D' Lujo Fiesta, SRL $22,166.30 8112019,
ETED-UC-CD-2019-0397 REFRIGERIO Adjudicado Diaz Eventos Sociales y Servicios, SRL $105,610.00 2112019




ETED-UC-CD-2019-0399

ETED-UC-CD-2019-0400
ETED-UC-CD-2019-0401
ETED-UC-CD-2019-0402

ETED-UC-CD-2019-0403

ETED-UC-CD-2019-0404
ETED-UC-CD-2019-0405
ETED-UC-CD-2019-0406

ETED-UC-CD-2019-0407

ETED-UC-CD-2019-0408

ETED-UC-CD-2019-0409

ETED-UC-CD-2019-0410
ETED-UC-CD-2019-0411
ETED-UC-CD-2019-0412

ETED-UC-CD-2019-0413
ETED-UC-CD-2019-0414
ETED-UC-CD-2019-0416

ETED-UC-CD-2019-0417

ETED-UC-CD-2019-0420

ETED-UC-CD-2019-0421

ETED-UC-CD-2019-0422
ETED-UC-CD-2019-0423
ETED-UC-CD-2019-0424

ETED-UC-CD-2019-0426

ADQUISICION DE
IMPRESORAS
MOTOBOMBA PARA DRENAJE
DE AGUA
CONTENEDORES
SERVICIO DE REPARACION
DE VEHICULO
SERVICIOS DE REPARACION
DE VEHICULO
SERVICIO DE HOSPEDAJE
ADQUISICION DE MARBETES
REFRIGERIO
ADQUISICION DE CARPETAS
INSTITUCIONALES
ADQUISICION DE
MATERIALES DE
CONSTRUCCION
ADQUISICION DE
NEUMATICOS PARA
VEHICULOS
ADQUISICION DE 4
BEBEDEROS DE AGUA
ADQUISICION BATERIAS
CINTA MAGNETICA PARA
SERVIDORES
ADQUISICION DE
EXTINTORES
ADQUISICION DE TROFEOS

REFRIGERIO

SERVICIO DE CATERING
FORMACION BASICA
LINIEROS 2019-2
ADQUISICION DE PINTURA
AMARILLO TRAFICO
POPULAR
ADQUISICION DE LAPTOP Y
UNA MOCHILA
REFRIGERIO
TROFEOS
ADQUISICION DE TROFEOS
ADQUISICION DE UN BOLETO
AEREO

Adjudicado

Evaluaciéon
Evaluacién
Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Adjudicado
Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado

Adjudicado
Evaluacion

Evaluacion

Adjudicado
Desierto
Adjudicado

Evaluacion

Evaluacion

Evaluacion

Adjudicado
Adjudicado
Borrador

Adjudicado

Kelnet Computer, SRL

Centro Automotriz Luciano, SRL

Centro Automotriz Luciano, SRL

Tacubaya Inmobiliaria, SRL
Inversiones Castillo Grandel, SRL
pa catering, s. 1. |.

Blessing, SRL

Ferreteria Express, SRL

Krongel Comercial, SRL

Social Catering, SRL

Maxx Extintores, SRL

RA EMILIO RAFAEL JORGE
QUITERIO

pa catering, s. 1. |.
Logomarca, SA

Rosario & Pichardo, SRL

$135,389.00

$23,246.00

$9,440.00

$110,489.61
$40,710.00
$36,981.20

$150,450.00

$100,002.19

$71,862.00

$44,840.00

$116,820.00

$33,630.00

$14,012.50
$20,441.14

$25,500.00

1211172019

13/11/2019
13/11/2019
1211172019

131172019

14/11/2019
13/11/2019
15/11/2019

20/11/2019

19/M11/2019

19/11/2019

20/11/2019
19/11/2019
20/11/2019

19/11/2019
19/11/2019
20/11/2019

29/11/2019

26/11/2019

27/11/2019

26/11/2019
26/11/2019
19/11/2019

271112019



ETED-UC-CD-2019-0427

ETED-UC-CD-2019-0428

ETED-UC-CD-2019-0429
ETED-UC-CD-2019-0429

SERVICIOS DE REPARACION

DE VEHICULO Adjudicado GCS Auto Services, SRL
SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO DE Adjudicado Centro Automotriz Luciano, SRL
VEHICULOS
REPARACION DE VEHICULOS Adjudicado Electro Auto Constanza, SRL
REPARACION DE VEHICULOS Adjudicado Centro Automotriz Luciano, SRL

Ing. Félix Fermin
Gerente de Logistica y Compras

$46,138.00

$58,646.00

$24,190.00
$21,830.00

28/11/2019

28/11/2019

28/11/2019
28/11/2019
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